Ano 2023 - n. 240 Brasília, terça-feira, 05 de dezembro de 2023 586

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 884 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.
Altera a composição da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão (CPAI), instituída pela

.Portaria TSE nº 330, de 03 de abril de 2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno do TSE e de acordo com a Portaria
TSE nº 662, de 23 de junho de 2016, considerando o disposto no Procedimento SEI nº

,2018.00.000003933-4
RESOLVE:
Art. 1º A , que institui a Comissão Permanente dePortaria TSE nº 330, de 03 de abril de 2018
Acessibilidade e Inclusão (CPAI), no âmbito do Tribunal Superior Eleitoral, passa a vigorar com a
seguinte alteração:
"Art. 2º .....................................................
I - ...............................................................
II - Julianna Sant'ana Sesconetto - SMG (Coordenadora-Substituta);
III - .............................................................
IV - Ludmila Maria Bezerra Ventilari - SGIC;
V - Márcio Caixeta Borges - SGIC;
VI - ...............................................................
........................................................................
IX - Jéssyca Maia Lamounier - SPJ;
X - Ana Lúcia Lopes Zeredo - SAD;
XI - Milton Dias Furtado - SGP;
XII - Daniela Alves Guimarães de Carvalho - SGP;
XIII - Isabella Moreira Merechia - SGP;
XIV - Rodrigo Bin Resende da Silva - ASEPA." (NR)
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ROGÉRIO AUGUSTO VIANA
Documento assinado eletronicamente em 04/12/2023, às 18:32, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2672959&crc=BDE92058
informando, caso não preenchido, o código verificador 2672959 e o código CRC BDE92058
2018.00.000003933-4

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABDON ALMEIDA MOREIRA (5903/AL)           551 551 551
ABRAAO LUIZ FILGUEIRA LOPES (9463/RN)              345 345 371 371
ACACIO WILDE EMILIO DOS SANTOS (81810/MG)     449
ADELMO FELIX CAETANO (59089/DF)     188
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)           143 143 143
ADMAR GONZAGA NETO (10937/DF)        243 243
ADRIANNA BELLI PEREIRA DE SOUZA (54000/MG)        73 73

ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (23406/PA)        302 302

http://www.tse.jus.br/
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2022/portaria-no-266-de-16-de-marco-de-2022
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=742222&id_procedimento_atual=742222&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=a5e5497487e16d50f42bc38f678a764b4ade39c3fa742e965aad0b77e477c46c8ca992e82efa41a5dcfb8ae9e1e002059ee5071c28923654adac90d06ef423461eb520acf2ad4edc08d27d8179a8ac334c2361d7d3328fc5cf96eb73cd8b20dd
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2022/portaria-no-266-de-16-de-marco-de-2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2672959&crc=BDE92058
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2672959&crc=BDE92058
Usuário
Realce